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Ne zbatim tE nenit 12, paragrafi i pard, t€ rregullores "Mbi kriteret e
pdrgjithshme e tti veqanta dhe procedurat e pranimit tii personelit nti strukturiin dhe organikiin

bazd td Akademisii s€. Shkencwe, si dhe nd strukturat e ngritura pranti saj", njoftimit pdr

pozicionet e lira n6 pun6, dt. O+ dhjetor 2020, si dhe vendimeve tE Kryesisd sE ASH p6r

krijimin e Komisionit tE P6rhershdm tE Pranimit pdr kryerjen e procedurave tE

konkurimit pdr pozicionin e specialistit td burimev e njerlzore - jurist, nd ASH, sipas

datave te pdrcaktuara nE njoftimet p6rkat6se, nd pdrfundim te procesit te

konkurimit, shpallet fitues:

1. Zn1. Alma Bela, fituese p6r pozicionin e pun6s sd specialistes sd burimeve

nler'dzore - juriste, nE Sektorin e Marr6dh6nieve mejashtE dhe publikun nd

ASH.
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Adresa: Akademia e Shkencave e Shqipdris6, sheshi "Fan Noli", Tirane; rcl: 0(4\2227476;
www.akad.gov.al

nEn rrryEsrNE rERGJEGJESE tE prnsoNrur

W.&rt**p**fix

Wuva**&z


